
Společenství vlastníků jednotek třída Edvarda Beneše 574 

a 575 Hradec Králové 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schůze výboru SVJ – 1.6.2016 

Účast : Václav Houska, Milan Dufek, Rudolf Ježek  

 

 

Hosté : p. Vobořil (Haase), p. Málek (Revitaliz) 

Body jednání: 

 

1. Jednání e zástupcem firmy HAASE p. Vobořilem za přítomnosti zástupce 

projektanta firmy Revitaliz p. Málkem o technické realizaci stavby. 

Konkretizace požadavků a řešení detailů stavby. Projednání způsobu 

financování a časového harmonogramu. 

2. Projednání řešení výměny oken pro SNHK. 

3. Projednání návrhu smlouvy na demontáž a montáž zasklení lodžií, která by měla 

být uzavřena s panem Součkem. 

4. Projednání návrhu na změnu systému účtování pro firmu CESORG. 

 

 

 

Do konce června uhradit nedoplatky z ročního vyúčtování !! 

 

Další schůze výboru 20.6.2016 od 18,00 hodin 

Usnesení : 

 jednání se stavebním úřadem, SNHK a příprava smluv – Ježek 

 zajištění seznamů bydlících osob pro kontakt při realizaci stavby, projednání a 

předložení návrhu smlouvy s p. Součkem - Houska 


